



CNPJ - 08.932.125/0001-61 / CGF - 06.214.992-0
Email: golden_grafica@hotmail.com

PROPOSTA PADRONIZADA

A Prefeitura Municipal de Umari, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n. 8.666/93 e Lei n. 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão n. 2019.09.03.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de materiais gráficos destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Umari, conforme especificações apresentadas no abaixo.

LOTE 01 - MATERIAL GRÁFICO					
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	Ficha de atenção a criança, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	15	R\$ 19,60	R\$ 294,00
2	Ficha de atenção ao adolescente, formato 18, bloco c/100fls impresso frente e verso	Blc	15	R\$ 19,60	R\$ 294,00
3	Ficha de atenção ao adulto, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	15	R\$ 19,60	R\$ 294,00
4	Ficha de atenção ao idoso, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	15	R\$ 19,60	R\$ 294,00
5	Ficha de atendimento ao paciente externo, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	20	R\$ 19,60	R\$ 392,00
6	Ficha de atendimento ao fisioterapia, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	12	R\$ 19,60	R\$ 235,20
7	Ficha de atendimento individual / e-SUS atenção básica, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	150	R\$ 15,20	R\$ 2.280,00
8	Ficha de atendimento odontológico individual / e-SUS atenção básica, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	15	R\$ 19,60	R\$ 294,00
9	Ficha de atividade coletiva / e-SUS atenção básica, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	15	R\$ 18,50	R\$ 277,50
10	Ficha de buscativa de escorpiões, impresso offset, papel 75g, formato 22x33, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,60	R\$ 39,20
11	Ficha de cadastramento da gestante, formato 18, bloco c/100 fls, impressão frente e verso	Blc	4	R\$ 19,40	R\$ 77,60
12	Ficha de consulta a puérpera, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	4	R\$ 19,40	R\$ 77,60
13	Ficha de desfecho, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	8	R\$ 17,65	R\$ 141,20
14	Ficha de evolução, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	8	R\$ 17,65	R\$ 141,20
15	Ficha de Gaç, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	10	R\$ 19,50	R\$ 195,00



CNPJ - 08.932.125/0001-61 / CGF - 06.214.992-0

Email: golden_grafica@hotmail.com

16	Ficha de histórico clínico / exames físicos, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	10	R\$ 17,65	R\$ 176,50
17	Ficha de investigação de dengue, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	10	R\$ 17,65	R\$ 176,50
18	Ficha de procedimento / e-SUS atenção básicas, formato 18, bloco c/100fls	Blc	20	R\$ 20,60	R\$ 412,00
19	Ficha de puericultura, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	5	R\$ 20,60	R\$ 103,00
20	Ficha de referência em 03 vias, formato 18, bloco 50x3	Blc	500	R\$ 18,50	R\$ 9.250,00
21	Ficha de sistematização da assistência de enfermagem/clínica médica em 04 vias, 50x40, formato 18	Blc	12	R\$ 18,50	R\$ 222,00
22	Ficha de visita domiciliar / e-SUS atenção básica, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	10	R\$ 19,60	R\$ 196,00
23	Ficha individual atenção a saúde bucal, formato 4, impresso frente e verso, papel 5kg	Und	250	R\$ 0,40	R\$ 100,00
24	Ficha individual geral, formato, 18, bloco c/100 fls	Blc	5	R\$ 19,10	R\$ 95,50
25	Ficha laboratório de análises clínicas Santa Terezinha, formato 18, bloco c/100fls	Blc	5	R\$ 19,10	R\$ 95,50
26	Ficha de controle de entrada e saída de mercadoria - Impresso Offset - papel 180g formato 22x16	Und	400	R\$ 0,90	R\$ 360,00
27	Ficha de acompanhamento familiar - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32 - bloco 100 folhas	Blc	20	R\$ 17,65	R\$ 353,00
28	Ficha de referência - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32 - bloco 100 folhas	Blc	20	R\$ 15,70	R\$ 314,00
29	Ficha de visita domiciliar - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32 - bloco 100 folhas	Blc	20	R\$ 15,70	R\$ 314,00
30	Ficha de matrícula do aluno - 22 x 32 cm, papel 180 grs. 1 cor	Und	1200	R\$ 0,60	R\$ 720,00
31	Ficha individual do aluno - Impresso offset - Papel 180g formato 22x32	Und	1200	R\$ 0,60	R\$ 720,00
Total: Dezoito mil novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos					R\$ 18.934,50

LOTE 02 - MATERIAL GRÁFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	Bloco de anotação personalizados para eventos com 20 fls	Blc	500	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00
2	Boletim diário de atividades do ACS, formato 18 bloco c/100fls	Blc	200	R\$ 19,60	R\$ 3.920,00
3	Boletim diário de procedimento ambulatorial, formato 18, bloco c/100fls	Blc	300	R\$ 15,70	R\$ 4.710,00
4	Boletim diário de procedimento ambulatorial/NASF formato 18, bloco c/100fls	Blc	20	R\$ 18,15	R\$ 363,00
5	Boletim mensal das atividades de controle da tuberculose, formato 18, bloco c/100fls	Blc	5	R\$ 21,10	R\$ 105,50
6	Boletim mensal de doses aplicadas, 02 vias, impresso frente e verso numerado, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,60	R\$ 39,20
7	Cadastro domiciliar / e-SUS atenção básica, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	100	R\$ 15,20	R\$ 1.520,00



CNPJ - 08.932.125/0001-61 / CGF - 06.214.992-0

Email: golden_grafica@hotmail.com

8	Cadastro individual / e-SUS atenção básica, formato, 18 bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	100	R\$ 13,60	R\$ 1.360,00
9	Planilha de notificação de nascidos vivos, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 17,65	R\$ 35,30
10	Planilha de óbitos de mulheres em idade fértil, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 17,65	R\$ 35,30
11	Planilha mensal de notificação dos agravos, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 17,65	R\$ 35,30
12	Receituário azul, impresso offset, papel 75g, formato 12x22, picotado e numerado, bloco c/50 fls	Blc	120	R\$ 13,35	R\$ 1.602,00
13	Receituário com marca d'água, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	3000	R\$ 5,80	R\$ 17.400,00
14	Receituário de controle especial em 02 vias, formato 18, bloco c/ 50x2	Blc	1500	R\$ 7,75	R\$ 11.625,00
15	Cadastro das famílias - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32 - bloco c/ 100 folhas	Blc	20	R\$ 15,70	R\$ 314,00
16	Boletim escolar - Impresso Offset - papel 180g formato 12x22	Und	1000	R\$ 0,30	R\$ 300,00
Total: Quarenta e seis mil trezentos e quatorze reais e sessenta centavos					R\$ 46.314,60

LOTE 03 - MATERIAL GRÁFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	Acompanhamento de casos de hanseníases, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,60	R\$ 39,20
2	Acompanhamento de casos de tuberculoses, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,60	R\$ 39,20
3	Acompanhamento de diabético, formato 18, bloco c/100 fls impresso frente e verso	Blc	25	R\$ 19,00	R\$ 475,00
4	Acompanhamento do hipertenso, formato 18, bloco c/100 fls impresso frente e verso	Blc	25	R\$ 19,60	R\$ 490,00
5	Atestado papel 75g, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	400	R\$ 9,80	R\$ 3.920,00
6	Auto de infração impresso em 03 vias e numerado, bloco 50x3 formato 9	Blc	40	R\$ 17,65	R\$ 706,00
7	Formulário capa de lote, impresso offset, papel 75g formato 22x32 bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 20,60	R\$ 41,20
8	Formulário de busca, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	3	R\$ 20,60	R\$ 61,80
9	Formulário diário de chagas, impresso offset, papel 75g, formato 15x22, bloco c/100 fls	Blc	35	R\$ 17,65	R\$ 617,75
10	Laudo de inspeção impresso em 3 vias e numerado, bloco 50x3, formato	Blc	10	R\$ 20,60	R\$ 206,00
11	Laudo Médico para solicitação do INAMPS, formato 18, bloco, c/100 fls	Blc	10	R\$ 19,10	R\$ 191,00
12	Laudo para solicitação de autorização de internação, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	20	R\$ 20,60	R\$ 412,00
13	Mapa de reprodução mensal/consolidada hipertenso e diabético, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	3	R\$ 19,50	R\$ 58,50
14	Notificação mensal de mulheres em idade fértil, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	3	R\$ 19,10	R\$ 57,30



CNPJ - 08.932.125/0001-61 / CGF - 06.214.992-0

Email: golden_grafica@hotmail.com

15	Prontuário da família, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	10	R\$ 18,60	R\$ 186,00
16	Registro diário do guarda borrifador, impresso offset, papel 75, formato 22x32, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 18,60	R\$ 37,20
17	Relação de óbitos, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 18,60	R\$ 37,20
18	Relatório de produção de marcadores complementar	Blc	2	R\$ 18,60	R\$ 37,20
19	Relatório médico/Relatório de enfermagem, formato 18, bloco c/ 100 fls, impresso frente e verso	Blc	20	R\$ 17,55	R\$ 351,00
20	Relatório mensal do atendimento ao adolescente, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	3	R\$ 19,60	R\$ 58,80
21	Requisição de exame fitopatológico, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	10	R\$ 18,60	R\$ 186,00
22	Resumo diário de serviços antivetorial, impresso offset, papel 75g, formato 22x32, bloco c/100 fls	Blc	40	R\$ 17,65	R\$ 706,00
23	Resumo semanal de serviços antivetorial, impresso offset, papel 75g, formato 22x32, bloco c/100 fls	Blc	5	R\$ 17,65	R\$ 88,25
24	Sistematização da assistência de enfermagem/alojamento conjunto em 04 vias, 50x4, formato 18	Blc	5	R\$ 19,10	R\$ 95,50
25	Sistematização de assistência de enfermagem/clínica oediátrica em 04 vias, 50x4, formato 18	Blc	5	R\$ 17,65	R\$ 88,25
Total: Nove mil cento e oitenta e seis reais e trinta e cinco centavos					R\$ 9.186,35

LOTE 04 - MATERIAL GRÁFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	Capa para processo FMS - Impresso offset - papel colorido 75g - tamanho 33x48	Und	10000	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00
2	Capa para prontuários	Und	5000	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00
3	Cadernetas promocionais	Und	300	R\$ 2,55	R\$ 765,00
4	Cartão de gestante, formato 19, papel 100kg, impresso frente e verso	Und	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
5	Comunicado de visita ACE, impresso offset papel 60g, tam. 10x15(tipo cartão de visita)	Blc	10	R\$ 19,60	R\$ 196,00
6	Cartão de diabético e hipertenso, papel 100kg, formato 10x22cm, impresso frente e verso	Und	400	R\$ 0,90	R\$ 360,00
7	Consolidado mensal de saúde sexual e reprodutiva, formato 18, bloco c/100fls	Blc	2	R\$ 19,60	R\$ 39,20
8	Consolidado mensal dos animais peçonhentos, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,60	R\$ 39,20
9	Controle de pendência operacional, impresso offset, papel 75g, frente e verso, formato 22x32, bloco c/100fls	Blc	2	R\$ 19,60	R\$ 39,20
10	Crachá de papelão para eventos	Und	2000	R\$ 1,85	R\$ 3.700,00
11	Demanda de vacina de outros municípios, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,60	R\$ 39,20
12	Panfletos	Und	20000	R\$ 0,15	R\$ 3.000,00
13	Papel timbrado, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	10	R\$ 17,65	R\$ 176,50
14	Profilaxia da raiva humana, formato 18, bloco c/100fls	Blc	2	R\$ 17,65	R\$ 35,30
15	Requisição de mamografia, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	5	R\$ 20,60	R\$ 103,00



CNPJ - 08.932.125/0001-61 / CGF - 06.214.992-0

Email: golden_grafica@hotmail.com

16	Resumo de atividade de profilaxia, impresso offset, papel 75g, formato 22x32, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,10	R\$ 38,20
17	Sumário de situação de eliminação de hanseníase, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	3	R\$ 19,60	R\$ 58,80
18	Capa para processos FMAS - Impresso offset - papel colorido 75g - tamanho 33x48	Und	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
19	Acompanhamento pessoal - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32 - bloco 100 folhas	Blc	20	R\$ 17,65	R\$ 353,00
20	Capa para processos FUNDEB - Impresso offset - papel colorido 75g - tamanho 33x48	Und	5000	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00
21	Capa para processos FME - Impresso offset - papel colorido 75g - tamanho 33x48	Und	4000	R\$ 0,45	R\$ 1.800,00
22	Convites - Impressão digital colorida para os eventos da SME	Und	1000	R\$ 0,85	R\$ 850,00
23	Caderno de prática pedagógico	Und	150	R\$ 5,90	R\$ 885,00
24	Papel officio timbrado colorido c/100 fls, papel 75g, tamanho 21.5x31.5	Blc	20	R\$ 19,60	R\$ 392,00
25	Capa para processos do Fundo Geral - impresso offset - papel colorido 75g - tamanho 33x48	Und	4000	R\$ 0,50	R\$ 2.000,00
26	Crachás de identificação em pvc	Und	500	R\$ 2,85	R\$ 1.425,00
27	Cordão para crachá de identificação	Und	500	R\$ 2,85	R\$ 1.425,00
Total: vinte e quatro mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos					R\$ 24.809,60

LOTE 05 - MATERIAL GRÁFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	Botton 7x7	Und	20000	R\$ 0,40	R\$ 8.000,00
2	BPA - I, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,10	R\$ 38,20
3	BPA - C, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,10	R\$ 38,20
4	Evolução de enfermagem, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	50	R\$ 19,50	R\$ 975,00
5	Folder	Und	12000	R\$ 0,85	R\$ 10.200,00
6	Termo de apreensão/depósito/inutilização/devolução impresso em 03 vias e numerado, bloco 50x3, formato 9	Blc	5	R\$ 22,05	R\$ 110,25
7	Termo de denuncia impresso em 03 vias e numerado, bloco 50x3 formato 9	Blc	5	R\$ 19,60	R\$ 98,00
8	Entrevista seletiva - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32 - bloco 100 fls	Blc	20	R\$ 17,65	R\$ 353,00
9	Relatório de atividades - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32 - bloco 100 folhas	Blc	20	R\$ 15,70	R\$ 314,00
10	Envelope saco médio - Impresso Offset - formato 12x17	Und	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
11	Envelope saco grande - Impresso Offset - formato 24x34	Und	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
12	Envelope Officio - Impresso Offset - formato 23 x 11,5	Und	200	R\$ 0,40	R\$ 80,00
13	Banner 1,20x80	Und	25	R\$ 245,00	R\$ 6.125,00
14	Faixa Banner	Und	25	R\$ 2,25	R\$ 56,25
15	Cartaz	Und	2500	R\$ 0,90	R\$ 2.250,00
16	Histórico escolar - Impresso offset - Papel 180g formato 22x32	Blc	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00
17	Diário de classe - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32	Und	500	R\$ 0,95	R\$ 475,00
18	Dossiê individual do aluno	Und	300	R\$ 0,50	R\$ 150,00
19	Adesivos coloridos 10x 30 cm	Und	6000	R\$ 0,30	R\$ 1.800,00

Rua Benjamin Constant, 370 - Fone: (88) 3552-1373 - Centro - Mauriti - Ceará

(Handwritten signatures and scribbles)



CNPJ - 08.932.125/0001-61 / CGF - 06.214.992-0

Email: golden_grafica@hotmail.com

20	Material pedagógico e didático para aplicação de provas do PAIC, PNAIC, impresso em papel A4	Und	10000	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
21	Carimbos tamanho 38x14 mm	Und	100	R\$ 2,45	R\$ 245,00
22	Carimbos tamanho 58x22 mm	Und	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
23	Carimbos tamanho 60x40 mm	Und	8	R\$ 3,90	R\$ 31,20
Total: Trinta e três mil oitocentos e setenta e oito reais e dez centavos					R\$ 33.878,10

Valor Total da Proposta R\$ 133.123,15 (CENTO E TRINTA E TRES MIL, CENTO E VINTE E TRES REAIS E QUINZE CENTAVOS)

Proponente: GOLDEN GRÁFICA LTDA - ME

Endereço: Rua Benjamin Constant, nº 370 – Centro, Mauriti-Ce – CEP: 63.210-000

CNPJ: 08.932.125/0001-61

Data da Abertura: 18 DE SETEMBRO DE 2019.

Horário: 09:00 HORAS

Prazo de Execução: Conforme Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Mauriti, Ce, 16 de setembro de 2019.



[Handwritten Signature]

GLAHLTON BEZERRA DA CRUZ

CPF nº 403.793.103-68

Válido Somente Com o Selo de Autenticidade



valido somente com selo de Autenticidade
Cartório Leite Sampaio 3º Ofício
fone: (88) 3552-1776

Reconheço Verdadeira(s) a (s) firma(s)

[Handwritten Signature]

Em Testemunho da Verdade,
Mauriti CE, 17 SET 2019

- () Davi Leite Sampaio - Notário
- () Francisco André de Moura - Substituto
- () Samuel Moreira da Silva - Escrivente
- () Josefa Jalani Pereira dos Santos - Escrivente
- () Cicera Layane Pereira Leite - Escrivente

NESTE DOCUMENTO FOI APLICADO O SELO DO TIPO 03. CONFORME AUTORIZAÇÃO DO T.JCE NA PORTARIA Nº 1.099/2019. (DIÁRIO DA JUSTIÇA Nº 09/07/2019)



CNPJ - 08.932.125/0001-61 / CGF - 06.214.992-0

Email: golden_grafica@hotmail.com

**DECLARAÇÃO I (SUBITEM 4.5.1)
PREGÃO N. 2019.09.03.1**

A empresa GOLDEN GRÁFICA LTDA – ME, inscrita no CNPJ MF nº 08.932.125/0001-61, por intermédio do seu representante legal, o senhor Glailton Bezerra da Cruz, portador da carteira de identidade nº 189765790 SSP-CE e do CPF nº 403.793.103-68, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Umari/CE, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Mauriti- Ce, 16 de setembro de 2019.



GLAILTON BEZERRA DA CRUZ
CPF nº 403.793.103-68

DO TIPO 03, CONFORME AUTORIZAÇÃO DO T. CE, NA PORTARIA Nº 1.099/2019. (DIÁRIO DA JUSTIÇA EM 09/07/2019)

valido somente com selo de Autenticidade
Cartório Leite Sampaio 3º Ofício
fone: (88) 3552-1776

Reconheço Verdadeira(s) a (s) firma (s)
por semelhança de
Glailton Bezerra da Cruz
Em Testemunho _____ da Verdade.
Mauriti CE, 16 de Set de 2019

() Davi Leite Sampaio Notário
() Francisco Andreio de Moura Substituto
(x) Samuel Moreira da Silva Escrevente
() Josefa Jalani Pereira dos Santos Escrevente
() Cicera Layane Pereira Leite Escrevente



Handwritten signatures and scribbles at the bottom right of the page.



CNPJ - 08.932.125/0001-61 / CGF - 06.214.992-0
Email: golden_grafica@hotmail.com

DECLARAÇÃO II (SUBITEM 4.5.2)
PREGÃO N. 2019.09.03.1

A empresa GOLDEN GRÁFICA LTDA – ME, inscrita no CNPJ MF nº 08.932.125/0001-61, por intermédio do seu representante legal, o senhor Glailton Bezerra da Cruz, portador da carteira de identidade nº 189765790 SSP-CE e do CPF nº 403.793.103-68, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Umari/CE, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Mauriti - Ce, 16 de setembro de 2019.



.....
GLAILTON BEZERRA DA CRUZ
 CPF nº 403.793.103-68



Valido somente com selo de Autenticidade
 Cartório Leite Sampaio 3º Ofício
 fone: (88) 3552-1776

Reconheço Verdadeira(s) a (s) firma (s)
 POR SEMELHANÇA
 de GLAILTON BEZERRA DA CRUZ
 Em Testemunho _____ da Verdade.
 Mauriti CE, _____ de _____ de 16 SET 2019

- () Davi Leite Sampaio - Notário
- () Francisco Andrcio de Moura Substituto
- () Samuel Moreira da Silva Escrevente
- () Josefa Jalani Pereira dos Santos Escrevente
- () Cicera Layane Pereira Leite Escrevente

NESTE DOCUMENTO FOI APLICADO O SELO DO TIPO 03, CONFORME AUTORIZAÇÃO DO TICE NA PORTARIA Nº 1.039/2019 (DIÁRIO DA JUSTIÇA EM 09/07/2019)



CNPJ - 08.932.125/0001-61 / CGF - 06.214.992-0
Email: golden_grafica@hotmail.com

DECLARAÇÃO III (SUBITEM 4.5.3)
PREGÃO N. 2019.09.03.1

A empresa GOLDEN GRÁFICA LTDA – ME, inscrita no CNPJ MF nº 08.932.125/0001-61, por intermédio do seu representante legal, o senhor Glailton Bezerra da Cruz, portador da carteira de identidade nº 189765790 SSP-CE e do CPF nº 403.793.103-68, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Umari/CE, sob as penalidades cabíveis, que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, § 2º, da Lei Federal n. 8.666/93.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Mauriti- Ce, 16 de setembro de 2019.



GLAILTON BEZERRA DA CRUZ
 CPF nº 403.793.103-68



NESTE DOCUMENTO FOI APLICADO O SELO DO TIPO 03, CONFORME AUTORIZAÇÃO DO FACE, NA PORTARIA Nº 1.059/2019, (DIÁRIO DA JUSTIÇA EM 09/07/2019)

Válido somente com selo de Autenticidade

Cartório Leite Sampaio 3º Ofício
 fone: (88) 3552-1776

Reconheço Verdadeira(s) a (s) firma (s)
DA SEMELHANÇA:
GLAILTON BEZERRA DA CRUZ.
 Em Testemunho da Verdade.
 Mauriti CE, 16 de SET 2019

- () Davi Leite Sampaio Notário
- () Francisco Andraio de Moura Substituto
- () Samuel Moreira da Silva Escrevente
- () Josefa Jalani Pereira dos Santos Escrevente
- Cicera Layane Pereira Leite Escrevente